UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistolai tu hagiū Isidōru tu Pēlusiōtu

Isidorus <Pelusiota>

Parisiis, 1585

Synesio. 483.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71898](#)

1. Re. 22. nite, quod magnus ille Dauid diuini consilij præsidio septus, insidias Saülis vitabat,
23. et 24. præclare quidem merens, ipse autem spre-
tus ac reiectus, atque iis, quos vicinos ha-
bebat, pro muro sese præbens, quemad-
modum ipsi quoque serui Nabal testaban-
tur. At tu non modò vicinis infestus & in-
humanus es, verùm iis etiam, qui longè
abs te diffiti sunt, insidias struere laboras.
Vide igitur ne te diuinitus immissum quod-
dam flagrum castiget, nisi tu à praua &
scelerata tua sententia ad meliorem men-
tem te conuertas.

σκεπαζόμενος, τὸν τοῦ Σαούλ ὅπι-
συλλὺ διεδίδρασε, ἐνεργετῶν μὲν, ἀ-
θετούμενος δὲ καὶ ὡς τεῖχος τοῖς γε-
τοῦσιν αὐτῷ, καὶ φαινόμενος καὶ
γνώμονος, ὡς οἱ πάρδες ἐμαρτύρουσι
τὴν Νάσαλ. σὺ δὲ οὐ μόνον τοῖς γένεσι
δινομήν εἶ καὶ ἀπάνθρωπος, ἀλλὰ καὶ
τοῖς πόρρω ὅπιβλευεν αὐτοῖς ζει-
σέα οὐδὲ μὴ σὲ τὸν θεῖλατον διορθώ-
σηται μάτιξ· εἰ μὴ μεταβάλοιο
τῆς φαινῆς καὶ πεκίνεις σὸν γνώμην.
μεταβάλειον

Synesio. 483.

Cappadox rursum in castris, ut quorundam sermone intellexi, miserum prouinciae nostræ imperium ambit: ut geminus ad nos Cappadox accedat, adiuncta nimis rursum ad natuam & internam crudelitatem improba autoritate ac potentia. Sunt autem rursum, qui lætiora nuntient, hoc est, eum populatum suorum imperium & præfecturam affectare. Quod utinā Deus nutu suo concedat: quo congruam educationis suæ mercedem nutrici suæ personauat, pro eo lacte, quod ab ea suxit, venenū, quod fortasse vñā cum lacte traxit, ei vi-
cissim bibendum porrigens.

Πάλιν οἱ Καππαδόκης ὅπι τρατο-
πέδαι, ὡς ἔγγια μὲν, τὸν ἀρχὴν ἔσατο
τὸν ἀθλίαν μνημεῖον, ἵνα διδύμος
ἡμῶν ὅπια Καππαδόκης, τοσὶ τῇ
ἐνοίκῳ μισανθρωπίᾳ, καὶ τὸν ταχινὸν
ταρεγλαβὸν διωδεῖαν. εἰ δὲ μᾶλ-
λον οἱ τὰ γενεῖα ἐπαγέλλοντες, ὅπι
διηθύνοικεν συμφυλετῶν ἄρχοντας
μερίτην· ὧς καὶ οὗτος ὅπινεστει· ὡς
αὐτέποντα τροφεῖα τῇ πιθῇ ψη-
δάντων δὲ ἔσπασε γάλακτος, ιὸν αὐ-
τὸν ἀπιποτίζων, δινόσιον τῷ γα-
λακτὶ ἔσπασε.

Seleuco. 484.

Cappadox ille, ciuium nostrorum corrup-
tor ac depravator, nunc in castris id
rursum agit ac molitur, ut nobis præsit. Est
igitur tui munericus (qui robur à Deo conse-
cutus es) hoc prohibere, ac prioris etiam
improbitatis penas ab eo expetere: aut
certè extremi illius terræ recessus, ex quo
ortum traxit, cribrandi ac peruersandi po-
testatem ipsi potius facere: quod mancipij
illius tribules, & populares improbitatem
in scipis consumere atque extabefacere
condiscant, ac non ultra regionem suam
eam euomentes, sanas mentes & regiones
pestiferis suis moribus labefactare.